
ZARZĄDZENIE NR 297/2020 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie   czasowego zawieszenia działalności Centrum Sportowo Rehabilitacyjnego 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w okresie od dnia 27 grudnia 

2020 r. do dnia 17 stycznia 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem SARS-CoV-

2, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 374 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 2316) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 21 grudnia 2020 r.  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 2316), w okresie od dnia 27 grudnia 2020 r. 

do dnia 17 stycznia 2021 r. zawiesza się działalność Centrum Sportowo – Rehabilitacyjnego 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

 
Zbigniew GACIONG 
         REKTOR 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna:  
Pion Kanclerza 


